

Registreret Revisionsaktieselskab

M.D. Madsensvej 13  
3450 Allerød

Telefon 48 14 38 00  
Telefax 48 14 38 30  
Mail [gbh@gbh.dk](mailto:gbh@gbh.dk)  
Web [www.gbh.dk](http://www.gbh.dk)

CVR. nr. 17 61 04 30

**MONSTRUM EJENDOMME APS  
ENGAGER 3, 2605 BRØNDBY  
CVR.NR. 38 18 63 45**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018  
2. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. april 2019

---

dirigent Jens Christian Jensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-6

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 9-11

Resultatopgørelse 12

Balance 13-14

Noter 15-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Monstrum Ejendomme ApS Engager 3 2605 Brøndby  CVR. nr.: 38 18 63 45 Stiftelsesdato: 16. november 2016 Hjemsteds kommune: Brøndby Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2018 Foregående regnskabsperiodes startdato: 16. november 2016 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Direktør Jens Christian Jensen Direktør Ole Barslund Nielsen
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord



## **LEDELSESBERETNING FOR 2018**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

Noter		2017 Kr. 1.000
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.747.389</b> <b>788</b>
	Afskrivninger	<u>-202.905</u> <u>-167</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.544.484</b> <b>621</b>
	Finansielle omkostninger	<u>-539.551</u> <u>-655</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.004.933</b> <b>-34</b>
2	Skat af årets resultat	<u>-221.270</u> <u>7</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>783.663</u></b> <b><u>-27</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	0      0
	Overført resultat	<u>783.663</u> <u>-27</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b><u>783.663</u></b> <b><u>-27</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2017 <u>Kr. 1.000</u>
	Grunde og bygninger	<u>19.944.749</u> <u>19.807</u>
3	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>19.944.749</u></b> <b><u>19.807</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>19.944.749</u></b> <b><u>19.807</u></b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.375      18
	Udskudt skatteaktiv	0      4
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>63.263</u> <u>3</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>120.638</u></b> <b><u>25</u></b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>0</u></b> <b><u>134</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>120.638</u></b> <b><u>159</u></b>
	<b>AKTIVER</b>	<b><u>20.065.387</u></b> <b><u>19.966</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

## P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>31.12.2017</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	50.000      50
	Foreslået udbytte	0              0
	Overført resultat	757.148      -27
<b>4</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>807.148</u></b> <b><u>23</u></b>
	Udskudt skat	<u>280.376</u> 0
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>280.376</u></b> <b><u>0</u></b>
	Langfristet gæld til realkreditinstitutter	8.232.599      8.721
	Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.546.526      1.546
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.054.396      8.710
	Skyldige Deposita	<u>187.500</u> <u>187</u>
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>18.021.021</u></b> <b><u>19.164</u></b>
	Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	498.673      500
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	13.932      0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.445      95
	Anden gæld	<u>442.792</u> <u>184</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>956.842</u></b> <b><u>779</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>18.977.863</u></b> <b><u>19.943</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>20.065.387</u></b> <b><u>19.966</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## NOTER

### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2018, udover de til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktører. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

2017  
Kr. 1.000

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-63.263	-3
Udskudt skat 1.1.2018	4.157	0
Udskudt skat 31.12.2018	<u>280.376</u>	<u>-4</u>
	<b><u>221.270</u></b>	<b><u>-7</u></b>

### 3 Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger er ikke opskrevet.

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2018	50.000	0	-26.515	23.485
Overført af årets resultat	0	0	783.663	783.663
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital 31.12.2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>757.148</u></b>	<b><u>807.148</u></b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 50.000 siden stiftelsen.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31.12.2018	Første års afdrag	Restgæld efter 5 år
Realkreditinstitutter, nom.	8.731.272	498.673	6.438.317
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>1.560.458</u>	<u>13.932</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.291.730</u></b>	<b><u>512.605</u></b>	<b><u>6.438.317</u></b>



## NOTER

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 8.731.272, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 19.944.749.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 4.735.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed på gæld til kreditinstitutter i øvrigt på kr. 1.560.458 samt søsterselskabet Monstrum ApS's mellemværende med pengeinstitut. Pr. 31.12.2018 udgør Monstrum ApS's bankmellemværende kr. 10.738, samt bankgarantier på kr. 1.045.230.